

भारत सरकार  
GOVERNMENT OF INDIA  
केन्द्रीय मनश्चिकित्सा संस्थान  
CENTRAL INSTITUTE OF PSYCHIATRY  
काँके, राँची - 834006, झारखण्ड  
Kanke, Ranchi- 834006, Jharkhand

क्रमांक/No. 770

दिनांक/Dated: 18.05.2023

सूचना/NOTICE

स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, स्वास्थ्य सेवा महानिदेशालय, नई दिल्ली के पत्र संख्या ए.11019/02/2021-एमई दिनांक 17.05.2023 के अनुसरण में सूचित किया जाता है कि इस कार्यालय द्वारा वार्ड अटेंडेंट के पद पर भर्ती के संबंध में दिनांक 20.08.2022 को रोजगार समाचार में और दिनांक 21.08.2022 को अन्य समाचार पत्रों में जारी की गई अधिसूचना को एतद्वारा वापस लिया जाता है और वार्ड अटेंडेंट के पद पर चल रही सभी भर्ती प्रक्रिया को तत्काल प्रभाव से समाप्त कर दिया जाता है।

In pursuance of the Ministry of Health and Family Welfare, Directorate General of Health Services, New Delhi letter No.A.11019/02/2021-ME dated 17.05.2023, this is to inform that the notifications issued by this office regarding recruitment on the post of Ward Attendant in the *Employment News* on 20.08.2022 and in other newspapers on 21.08.2022 is hereby withdrawn and all the on-going recruitment process on the post of Ward Attendant has been scrapped with immediate effect.

  
18/05/23  
(डॉ. बी. दास/Dr. B. Das)  
निदेशक/Director